
Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità  
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)  
tel. 041 2990217 
ospitalita@casaospitalita.it casaospitalita@pecveneto.it 

 

DETERMINA NR. 168/2025 

 

Oggetto: Dott. Comm. Veronica Montin- Liquidazione fattura n. 07/2025/PA e nr. 08/2025/PA del 

05/11/2025. 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che: 

 

●   Con Determina N. 15 del 27/06/2019 si determinava di nominare la Dottoressa Veronica Montin, 

Dottore Commercialista presso la Fondazione di Partecipazione “Casa dell’Ospitalità; 

 

● In data 25/01/2023 è stato stipulato un contratto tra Fondazione di Partecipazione Casa 

dell’Ospitalità e la Dott. Comm. Veronica Montin con sede a Venezia (VE), in Via Giorgio Ferro, 

1 – 30174 – P.IVA: 03373050271, per l’assistenza nella formazione del bilancio di previsione e di 

esercizio, nella redazione degli altri documenti previsti per legge e per l’assistenza tributaria 

come da incarico professionale per il periodo 2023/2024; 

 

 

Vista le fatture n. 07/2025/PA e n. 08/2025/PA del 05/11/2025 relative al servizio suddetto per i 

periodi di maggio, giugno e luglio 2025; 

 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della fattura: 

Fattura n. Data 

Fattura 

Data ricevimento 

fattura 

Importo fattura 

Imponibile 

IVA Importo fattura 

Ivato 

06/2025/PA 05/11/2025 08/08/2025 Euro 3.120,00 Euro 686,40 Euro 3.806,40 

07/2025/PA 05/11/2025 08/08/2025 Euro 1.441,75 Euro 317,19 Euro 1.758,94 

 

Visto:  

● Il D.lgs. 36/2023 

● Visto l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000;  

● Visto l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000;  

● L’Art. 19 dello Statuto della Fondazione. 

 

Tutto ciò premesso e considerato: 

mailto:ospitalita@casaospitalita.it


Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità  
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)  
tel. 041 2990217 
ospitalita@casaospitalita.it casaospitalita@pecveneto.it 

 

 

D E T E R M I N A 

1. di liquidare in favore della Dott. Comm. Veronica Montin con sede a Venezia (VE), in 

Via Giorgio Ferro, 1 – 30174 – P.IVA: 03373050271, le seguenti fatture:  

 

Fattura n. Data 

Fattura 

Data ricevimento 

fattura 

Importo fattura 

Imponibile 

IVA Importo fattura 

Ivato 

06/2025/PA 05/11/2025 08/08/2025 Euro 3.120,00 Euro 686,40 Euro 3.806,40 

07/2025/PA 05/11/2025 08/08/2025 Euro 1.441,75 Euro 317,19 Euro 1.758,94 

 

2. Di Provvedere al pagamento della ritenuta d’acconto secondo le modalità previste di legge; 

 

3. Di imputare la spesa totale di Euro 5.565,34 a valere sul Bilancio dell’anno 2025; 

 

4. Di dare atto che ai fini della tutela della privacy non vi sono motivi ostativi alla pubblicazione del 

presente provvedimento. 

 

Venezia, lì 24/11/2025 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Francesco Pilli 

mailto:ospitalita@casaospitalita.it

		2025-11-24T10:51:48+0000
	PILLI FRANCESCO




